

Položkový rozpočet

Zakázka: **Ostrov u Macochy - Vo Náves**

Objednatel: **Městys Ostrov u Macochy**

IČ: **00280780**

80

DIČ:

67914 Ostrov u Macochy

Zhotovitel: **ELING CZ s.r.o.**

IČ: **27752810**

Hrozňatova 3939/25a

DIČ: **CZ27752810**

61500 Brno-Židenice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			238 409,91
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 409,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	238 409,91 CZK

Cena celkem bez DPH

238409,91 CZK

v

dne

26.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			160 199,75
M46	Zemní práce při montážích	MON			78 210,16
Cena celkem					238 409,91

Položkový rozpočet

S:	Ostrov u Macochy - Vo Náves
----	-----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				160 199,75
1	220041410703	Pojistka 6A E27 koplet	ks	7,00000	10,00	70,00
2	MECH001	Montážní plošina MP13	Sh	7,00000	500,00	3 500,00
3	2108804	Nespecifikované montážní práce + půzkumnné práce	hod.	7,00000	200,00	1 400,00
4	V08	HZS -kabelový vývod na volné ved. pr. v tar. tř. 8	hod	1,50000	1 800,00	2 700,00
5	033650	Inženýrská činnost	celek	1,00000	5 600,00	5 600,00
6	2108802	Revize a vystavení revizní zprávy	celek	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	glob01	Geodetické zaměření stavby	celek	1,00000	6 000,00	6 000,00
8	210810088-01	Drobný montážní materiál	celek	1,00000	1 120,00	1 120,00
9	288288	upeřovací pásek BANDIMEX	ks	4,00000	86,00	344,00
10	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	200,00000	126,50	25 300,00
11	210040551R00	Šablony a proud.spoje-šroubovou svorkou do 50 mm2	kus	2,00000	450,00	900,00
12	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	185,00000	117,00	21 645,00
13	210210501R00	omezovače přepětí	sada	1,00000	0,00	0,00
14	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	4,00000	79,00	316,00
15	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	10,00000	49,00	490,00
16	ST009	stožár DOS50	ks	7,00000	4 008,00	28 056,00
17	SV007	Svitidlo HELUX 545	ks	7,00000	6 870,00	48 090,00
18	1001001	Montáž svítidla na sloup	ks	7,00000	350,00	2 450,00
19	34111032R	výbojka (zdroj) 50W	m	7,00000	150,00	1 050,00
20	31678611.A	Rozvodnice stožárová v krytí IP 43, jedno poj.	kus	7,00000	506,00	3 542,00
21	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	35,00000	11,25	393,75
22	27207	trubka vývodová 7m	ks	1,00000	43,00	43,00
23	35711717R	Skříň přípojková plastová SP 100 na sloup NSP1P	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
24	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	170,00000	12,00	2 040,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				78 210,16
25	460010023R00	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	bod	21,00000	23,36	490,56
26	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	160,00000	84,10	13 456,00
27	460510203RT1	Žlab betonový prefabrikovaný , neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	3,00000	390,00	1 170,00
28	ZEM106	Chráníčka KOPODUR d=90	m	10,00000	55,00	550,00
29	ZM105	chráníčka KOPOFLEX d63	m	170,00000	25,00	4 250,00
30	460100064R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 800x800, v.675	kus	7,00000	2 650,00	18 550,00
31	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	170,00000	21,64	3 678,80
32	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	160,00000	47,00	7 520,00
33	22008-0329.S00	spojka trubky KOPOFLEX nebo KOPODUR	ks	4,00000	5,00	20,00
34	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	3,59000	2 660,00	9 549,40
35	460650012R00	Podkladová vrstva ze šterkodrtě tl.8 cm	m2	36,00000	56,50	2 034,00
36	460200304RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	10,00000	407,20	4 072,00
37	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	8,40000	263,50	2 213,40
38	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	170,00000	21,30	3 621,00
39	460200304R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	10,00000	407,20	4 072,00
40	460570283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	10,00000	92,30	923,00
41	460260001R00	Zatažení lana do kanálku nebo tvárnice trasy	m	170,00000	12,00	2 040,00